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Protokol fra DM’s kongres 2025 
 

Valg af dirigenter 
Janne Glerup bød velkommen til DM’s kongres 2025. På vegne af HB indstillede forpersonen følgende 
dirigenter: Helene Flethøj Thygesen og Pernille Backhausen. 

Kongressen godkendte de 2 dirigenter. 

 

Godkendelse af dagsorden 
Dirigenterne konstaterede, at dagsordenen er udsendt rettidigt til de delegerede, og at kongressamlin-
gen er beslutningsdygtig. Stemmereglerne blev gennemgået og stemmeudvalget præsenteret.  

Der er ikke indkommet ønsker til punkter til dagsorden. Dagsordenen blev godkendt. 

 

Beretning ved forperson for DM, Janne Gleerup 
Forperson Janne Gleerup aflagde beretning for kongresperioden. 

 

Gæstetale ved AC forperson, Tomas Kepler 
Tomas Kepler holdt tale til kongressen. 

 

Dialog om beretning og kongresperiode 
De delegerede fremsatte bemærkninger til forpersonens beretning. 

 

Opsamling fra arbejdsprogrammets workshops 
HB-medlemmerne præsenterede udfordringer og indsatsområder fra de 5 workshops. 

 

Godkendelse af DM’s økonomiske ramme og valg af revisorer 
Den økonomiske ramme blev fremlagt af DM’s direktør Allan Lyngsø Madsen. Der blev stillet spørgsmål 
fra de delegerede, som DM’s direktør besvarede. Den økonomiske ramme blev efterfølgende sat til af-
stemning og vedtaget.  
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Henrik Steffensen Bach blev valgt som intern revisor.  

Deloitte blev valgt som ekstern statsautoriseret revisor. 

 

Behandling af kongresresolutioner 
Dirigenterne introducerede vedtægternes definition af kongresresolutioner og præsenterede resolutions-
udvalget og udvalgets opgave. 

R1 – Blev bragt til afstemning og vedtaget 

R2 – Blev debatteret, bragt til afstemning og forkastet 

R3 – Blev debatteret, bragt til afstemning og vedtaget 

R4 – Blev bragt til afstemning og vedtaget 

R5 – Blev debatteret, bragt til afstemning og forkastet 
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